
K prodeji, Rodinný dům, 184 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295764 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

7 200 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nově v nabídce prosluněný rodinný dům v klidné části obce
Kostomlaty pod Řípem. Pěkný rodinný dům o dispozici 6+2 184
m2, podsklepený s garáží. Spodní část domu je v původním stavu
a vrchní část je po zdařilé rekonstrukci. Dům byl zateplen a je
připraven k okamžitému nastěhování. K domu náleží rovinatá
zahrada o velikosti 780m2, která nabízí všestranné využití.
Součástí zahrady je pergola, vlastní studna, dílna a další úložné
prostory. Pro více informací mě kontaktujte, budu se na Vás těšit
při prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4295764
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 900892767
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 184 m2
Plocha pozemku: 800 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 892767

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Čermák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


